VENDIM I ORTAKEVE TE SHOQERISE 3MES Shpk
DATE 30/06/2021

Sot mé date 30/06/2021, né seliné e shogérisé “3MES” sh.p.k, me adresé né Tirane, Rruga Fatmir Haxhiu,
Godina ETC, Shkalla 1, Suite 9/4, e regjistruar né Regjistrin Tregtar (QKB) mé daté 20/01/2020 me numér
unik identifikimi (NUIS) M01320009L u zhvillua asambleja e ortakéve té& shoqgrise:

Ortakét prezent né mbledhje:

Z. Domenico Antonio Princi ortak 100% I kapitalit te shoqgerise.

RENDI I DITES

I~ Miratimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.
2. Vendimarrje pér rezultatin ushtimor.

Pasi u diskutuan pikat e rendit t& dités, Ortaku i vetém ,

VENDOSI

Ortaku i shoqérisé Z. Domenico Antonio Princi, pasi analizoi gjendjen ekonomiko-financiare t& shoqérisé
vendosi:

I. T& miratojé pasqyrat financiare pér vitin 2020.
2. Fitimi i vitit ushtrimor 2020 né vlerén 6,612,877 leké té& kaloje ne rezerve per investime

Asgjé tjetér nuk vendoset dhe vendimet pranohen dhe nénshkruhen nga ortaku i vetém z. Domenico
Antonio Princi.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“3MES” sh.p.k

Domenico Antonio Princi






